entre parèntesis angulars < >.
16.	 Les lletres o mots que falten per deteriorament del document o forats 

van entre claudàtors [abc].
17.	 Els blancs van entre claudàtors amb tres punts [...].
18.	 Les notes i mots al marge del document així com els ratllats en el text, 

van en nota a peu de pàgina.
19.	 Els interlineats van al seu lloc natural en la frase indicats amb \abc/.
20.	 La lectura dubtosa d’algun mot s’adverteix mitjançant un signe d’in­

terrogació.

L libre d’actes del Consell i jurats 

de la vila d’Alzira

N.º 1

(Any 1388-1389)
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||1r Liber protocollus notularum et aliorum actuum [concilii] ville Algezire gestorum in anno 
a Nativitate Domini millesimo trecentesimo octogesimo octavo.

Iurati venerabiles Gondiçalbus Lopez de Pomario.
Blascus d’Osca.
Nicholaus Castello
Bernardus Laurencii.
Et eorum scriba Guillermus Mir.
Conssellers:
N’Anthoni Boquet.
En Março Galindo, major.
En Berenguer Venrell.
En Jacme Ponç, notari.
N’Arnau Valls.
En Bernat Aymar.
En Berenguer Fuster, menor.
En Miquel Venrell, notari.
En Berthomeu Ènyech.
En F[rancés] Serinyà.
En Johan Galindo.
En Bernat Falquó, notari.
En Pere Martí, notari.
En Pere Serra.
En Jacme de Martorell, major.
En Pere Gizbert, notari.
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En Bernat Çafàbrega, notari.
En Guillem Roqua.
En Sanxo de Moya.

||1v Nos Gondiçalbus Lopez de Pomario,1 Blasius d’Osca, Nicholaus Cas[tello] et 
Bernardus Laurencii, notarius, iurati anno presente ville Algezire, [...] facimus, constitui-
mus et ordinamus procuratorem et maiordomum nostrum et universsitatis dicte ville anni 
presentis nostre administracionis vos discretum Bernardum Falco, vicinum dicte ville, pre-
sentem, ita quod vos in dicto presenti anno administracionis predicti oficii nostri iuraderie 
sitis procurator et maiordomus noster et dicte universsitatis. Et quod possitis nomine nostro 
et dicte universsitatis quevis bona, debita et iura nobis et vel dicte universsitati pertinencia 
petere, habere, recuperare et recipere. Et de receptis, apoquas, absoluciones et difiniciones et 
albarana facere et concedere, et eciam in iudicio et extra iudicium agere et defendere quequi-
dem bona et iura manibus vestris proventura vigore presentis procuracionis et maiordomie, 
et detis et distribuatis \ea/ ad mandatum nostrum et non aliter bene, fideliter et discrete ut 
melius fieri poterit ad comodum et utilitatem dicte universsitatis. Faciatis eciam et complea
tis omnia alia que dicto vestro oficio pertineat legaliter et discrete ad bonum et sincerum 
intelectum, dolo et fraude retroactis omnimodo. Et nos, auctoritate dicti nostri oficii quam 
fungimur, damus et concedimus vobis super omnibus et singulis suppradictis et aliis quibus-
cumque que exercicio vel expedienti oficii vel administracionis vestre predicte pertinerit vel 
pertinere possint aut debeant liberam, generalem et plenariam admininistracionem et facul-
tatem. Promitentes nos nomine dicte universsitatis et ipsam universsitatem ratam et firmam 
habere et inviolabiliter observare qui<d>quid per vos super predictis ad con[...] dicte uni-
verssitatis factum, gestum aut procuratum extiterit quoquomodo.2